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فرماندار ویژه شهرستان ری:

بزرگترین آرمان شهداء حفظ دستاوردهای انقلاب و نظام اسلامی و اقتدار و وحدت ملی
ایران است

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: برکات و آثار یادواره های شهداء در زمینه های مختلف اجتماعی و فرهنگی می تواند

فرصت بسیار ارزشمندی را در جامعه برای اعتلای کلمه الله، اعتلای اسلام و انقلاب و برای خدمتگزاری بیشتر به مردم

عزیزمان را فراهم آورد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه مراسم گرامیداشت ۳۲ شهید گلگون کفن شهرک

خاورشهر که به همت ستاد نمازجمعه در مسجد جامع نبی اکرم «ص» خاورشهر برگزار شد، در جمع خبرنگاران حضور در مراسم های گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان را توفیقی

بزرگ دانست و گفت: قطعا شهدای عزیز ما مظهر قدرت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی و تبلور شجاعت، قهرمانی و پایمردی ملت بزرگ ایران هستند.

سلیمانپور برگزاری مراسم و یادواره های شهدا را فرصتی مناسب برای بازخوانی آرمان های این قهرمانان جاویدنام وطن خواند و عنوان کرد: آرمان شهدای والامقام ما حفظ

دستاوردهای انقلاب و نظام اسلامی و حفظ اقتدار و وحدت ملی ایران در مقابله با تهدیدات داخلی و خارجی بوده است.

وی افزود: برکات و آثار این یادواره ها در زمینه های مختلف اجتماعی و فرهنگی می تواند فرصت بسیار ارزشمندی را در جامعه برای اعتلای کلمه الله، اعتلای اسلام و انقلاب و

برای خدمتگزاری بیشتر به مردم عزیزمان که ارادتمندان و رهروان حقیقی شهدا هستند را فراهم آورد.

معاون استاندار تهران در ادامه با اشاره به اولین حضور خود در جمع مردم شریف شهرک خاورشهر، گفت: امشب توفیق داشتم که اولین حضور بنده در جمع مردم خوب، مهربان و

نجیب خاورشهر متبرک به یاد و خاطره شهدای عزیزمان باشد. انشاالله در آینده ای نزدیک باحضور مجدد در این شهرک در خدمت اهالی شریف این منطقه جهت بررسی مسائل و

مشکلات و نیازهای شهروندان خوب خاورشهر خواهم بود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تقدیر از تمامی دست اندرکاران برگزاری مراسم، عنوان کرد: توفیق خدمت به شهدا و خانواده های معزز آنها دارای اجر و منزلتی بی نظیر

است که بنده به سهم خود از امام جمعه معزز خاورشهر حضرت حجت الاسلام والمسلمین سالمی، اعضای ستاد نمازجمعه و تمامی بسیجیان دلاور شهرک خاورشهر به جهت تلاش

و همکاری در برپایی این مراسم نورانی گرامیداشت یاد و خاطره شهدا تقدیر و تشکر می نمایم.
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